
Општински натпрева по математика 2013/2014 година_Регион_Gostivar_____________
р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Марко Стојковски IV Гоце Делчев Гостивар Милица Апостолоска 100 I
2 Ристе Брчкоски IV Гоце Делчев Гостивар Милица Апостолоска 100 I
3 Никола Гостовиќ IV Мустафа Кемал Ататурк Гостивар Елизабета Стојкоска 100 I
4 Тома Стојаноски IV Гоце Делчев Гостивар Милица Апостолоска 100 I
5 Христијан Шарески IV Гоце Делчев Гостивар Катерина Јованоска 100 I
1 Леонтина Максимоска IV Врапчиште Врапчиште Христина Димитриеска 94 I
2 Томче Маркоски IV Врапчиште Врапчиште Христина Димитриеска 94 I
6 Станислав Пачуков IV Мустафа Кемал Ататурк Гостивар Елизабета Стојкоска 80 II
7 Виктор Тасески IV Мустафа Кемал Ататурк Гостивар Елизабета Стојкоска 59 III
Општински натпрева по математика 2013/2014 година_Регион_Gostivar_____________

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Амин Идризовски V Гоце Делчев Гостивар Анета Казиоска 68 III
2 Кристијан Исакоски V Врапчиште Врапчиште Слаѓана Попоска 60 III
3 Викторија Мицоска V Единство Гостивар Јованка Новеска 50 Пофалница
4 Димитриј Пачуков V Мустафа Кемал Ататурк Гостивар Виолета Поповска 50 Пофалница
5 Викторија Ристоска V Врапчиште Врапчиште Слаѓана Попоска 47 Пофалница
6 Томе Тодороски V Единство Гостивар Јованка Новеска 34
7 Зоран Ѓорѓијески V Единство Гостивар Јованка Новеска 33
8 Викторија Серафимов V Мустафа Кемал Ататурк Гостивар Катерина Спасеноска 25
9 Ана Николоска V Гоце Делчев Гостивар Анета Казиоска 13
10 Тамара Маркоска V Мустафа Кемал Ататурк Гостивар Катерина Спасеноска 6
11 Марија Трпеска V Мустафа Кемал Ататурк Гостивар Виолета Поповска 2
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р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Даниела Јованоска VI Врапчиште Врапчиште Славица Мирческа 100 I
2 Бурса Каракују VI Мустафа Кемал Ататурк Гостивар Ајсел 85 II
3 Елена Цветаноска VI Гоце Делчев Гостивар Мира Ангеловска 78 II
4 Моника Среткоска VI Врапчиште Врапчиште Славица Мирческа 57 III
5 Стефани Петровска VI Единство Гостивар Томче Коруноски 50 Пофалница
6 Магдалена Јосифоска VI Гоце Делчев Гостивар Мира Ангеловска 45 Пофалница
7 Симона Страшевска VI Гоце Делчев Гостивар Мира Ангеловска 37
8 Марија Димитриеска VI Единство Гостивар Оливера Димитриеска 5
9 Виктор Андријевски VI Мустафа Кемал Ататурк Гостивар Васка Маркоска 2

10 Илија Нофитоски VI Единство Гостивар Томче Коруноски 0



11 Кристијан Лазаров VI Мустафа Кемал Ататурк Гостивар Славица Димитриеска 0
12 Антонио Дабески VI Мустафа Кемал Ататурк Гостивар Славица Димитриеска 0
13 Теодора Златевска VI Единство Гостивар Анета Филипоска 0
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1 Антонио Радически VII Единство Гостивар Соња Крајческа 69 III
2 Станимир Трпески VII Врапчиште Врапчиште Славица Мирческа 58 III
3 Сара Трипуноска VII Единство Гостивар Соња Крајческа 50 Пофалница
4 Есра Матјан VII Мустафа Кемал Ататурк Гостивар Хакан Чако 42 Пофалница
5 Теодора Андоноска VII Врапчиште Врапчиште Славица Мирческа 42 Пофалница
6 Седа Беба VII Мустафа Кемал Ататурк Гостивар Хакан Чако 35
7 Јордана Трпеска VII Единство Гостивар Соња Крајческа 17
8 Тина Андоновска VII Единство Гостивар Соња Крајческа 10
9 Марија Анѓелевска VII Единство Гостивар Соња Крајческа 9
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1 Јована Чалоска VIII Гоце Делчев Гостивар Ѓуро Трпески 100 I
2 Емилија Буревски VIII Гоце Делчев Гостивар Ѓуро Трпески 100 I
3 Симона Јанаќиеска VIII Врапчиште Врапчиште Славица Мирческа 100 I
4 Илија Личковски VIII Гоце Делчев Гостивар Ѓуро Трпески 75 II
5 Ненад Траноски VIII Единство Гостивар Велимир Ѓорѓески 75 II
6 Руфија Идризовски VIII Гоце Делчев Гостивар Ѓуро Трпески 75 II
7 Снежана Серафимоска VIII Единство Гостивар Велимир Ѓорѓески 70 III
8 Ангела Трифуноска VIII Мустафа Кемал Ататурк Гостивар Славица Димитриеска 45 Пофалница
9 Дамјан Јованоски VIII Врапчиште Врапчиште Славица Мирческа 45 Пофалница
10 Ангела Анѓелкоска VIII Гоце Делчев Гостивар Ѓуро Трпески 37
11 Христијан Дојчиновск VIII Мустафа Кемал Ататурк Гостивар Славица Димитриеска 33
12 Марија Китаноска VIII Единство Гостивар Велимир Ѓорѓески 31
13 Александра Маркоска VIII Мустафа Кемал Ататурк Гостивар Славица Димитриеска 27
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1 Стефан Мерџаноски VIII (8) Гоце Делчев Гостивар Ѓуро Трпески 75 II
2 Виктор Страшески VIII (8) Врапчиште Врапчиште Славица Мирческа 62 III
3 Филип Стојаноски VIII (8) Врапчиште Врапчиште Славица Мирческа 58 III
4 Кристијан Стојаноски VIII (8) Врапчиште Врапчиште Славица Мирческа 57 III
5 Лилјана Михајлоска VIII (8) Гоце Делчев Гостивар Ѓуро Трпески 50 Пофалница



6 Мирослав Трпески VIII (8) Единство Гостивар Соња Крајческа 50 Пофалница
7 Кристина Иваноска VIII (8) Единство Гостивар Томче Коруноски 37
8 Петар Николоски VIII (8) Гоце Делчев Гостивар Ѓуро Трпески 30
9 Еслем Креци VIII (8) Мустафа Кемал Ататурк Гостивар Ѓулџаит Емин 25
10 Јована Граматикова VIII (8) Единство Гостивар Томче Коруноски 0
11 Еда Чако VIII (8) Мустафа Кемал Ататурк Гостивар Ѓулџаит Емин 0
12 Атие Сулаи VIII (8) Единство Гостивар Томче Коруноски 0
13 Зиран Чечи VIII (8) Мустафа Кемал Ататурк Гостивар Ѓулџаит Емин 0


